
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                                                      Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: Tantermek kialakításáról az Abony, Csillag Zsigmond út 5. szám alatt 

  

131/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Tantermek kialakításáról az Abony, Csillag Zsigmond út 5. szám alatt 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 10. §-ban biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a köznevelési feladatot ellátó 

egyes önkormányzati fenntartású intézmények állami fenntartásba vételéről szóló 2012. évi CLXXXVIII. 

törvény 4. §-ban foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete elviekben egyetért azzal, hogy az Abony, Csillag 

Zsigmond út 5. sz. kivett könyvtár épületét a jövőben a Somogyi Imre Általános Iskola elhelyezésének 

javítása érdekében a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ használatába adja. 

 

 

2. A Képviselő-testület  funkcióváltás terveinek elkészítésével 585.000 + Áfa forint díjazás mellett, 2013. 

augusztus 31. határidővel megbízza Tolnátó Építőipari Szövetkezet-t, és felkéri a polgármestert a jelen 

határozatnak megfelelő tervezési szerződés aláírására. A kötelezettségvállalás fedezetét a Két Torony 

kötvény kamatbevétele terhére biztosítja. 

 

 

3. A tervezés folyamatába kerüljön bevonásra a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ tankerületi 

igazgatója, a Somogyi Imre Általános Iskola igazgatója és az Innoven Kft.. 

 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a folytasson tárgyalásokat a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központtal (továbbiakban: KLIK) , az 1. pont szerinti használatba adás feltételeire 

és ütemezésére, valamint a köznevelési feladat ellátásához biztosított Kálvin utcai bérleményekre 

vonatkozóan. 

 

 

5. A tervek és 4. pontban rögzített tárgyalások függvényében készüljön előterjesztés a funkcióváltás 

kivitelezésére és a fedezet biztosítására vonatkozóan. 

 

Határidő: a határozat 2. pontja vonatkozásában: azonnal, egyebekben  

                  a képviselőtestület júniusi munkaterv szerinti ülése 

 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Titkárság 

Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester  

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Somogyi Imre Általános Iskola 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ 

Abokom Nonprofit Kft. mint Működtető 



 

                   K.m.f. 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


